
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 31.3.2022  

COM(2022) 134 final 

ANNEX 1 

 

PŘÍLOHA 

   

Návrh 

  NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

  o zeměpisných označeních Evropské unie pro víno, lihoviny a zemědělské produkty a o 

režimech jakosti zemědělských produktů, kterým se mění nařízení (EU) č. 1308/2013, 

(EU) 2017/1001 a (EU) 2019/787 a zrušuje nařízení (EU) č. 1151/2012   

   

      

 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA I 

Další zemědělské produkty uvedené v čl. 5 odst. 1 

Produkty 

Číslo KN 2501 (sůl) 

Kód KN 2905 43 (mannitol) 

Kód KN 2905 44 (sorbitol) 

Číslo KN 3203 (košenila) 

Číslo KN 3301 (vonné silice) 

Čísla KN 3501 až 3505 (albuminoidní látky, modifikované škroby, klihy) 

Kód KN 3809 10 (přípravky k úpravě povrchu) 

Kód KN 3823 60 (sorbitol, jinde neuvedený) 

Čísla KN 4101 až 4103 (kůže a kožky) 

Číslo KN 4301 (surové kožešiny) 

Číslo KN 4501 (korek) 

Čísla KN 5001 až 5003 (surové hedvábí a hedvábný odpad) 

Čísla KN 5101 až 5103 (vlna a zvířecí chlupy) 

Čísla KN 5201 až 5203 (surová bavlna, bavlněný odpad a bavlna mykaná nebo 

česaná) 

Číslo KN 5301 (surový len) 

Číslo KN 5302 (surové konopí) 


